
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:46,92 135
2. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 01:51,36 119
3. Perleberg, Julka 2014 W98 Hannover 02:07,89 79

disqualifiziert
Bautista Wang, Nicole 2014 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:22,43 295
2. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:43,75 148
3. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:46,12 138
4. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 01:47,34 133
5. Schanze, Ada 2013 W98 Hannover 01:48,38 129
6. Wegener, Malina 2012 WSV Bennigsen 01:52,61 115
7. Bär, Juliana 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:57,24 102
8. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 01:59,54 96
9. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:02,33 90
10. Aninoiu Socate, Sara 2013 W98 Hannover 02:05,05 84
11. Schwarz, Amelie 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 02:06,71 81
12. Homuth, Lisa 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:09,94 75

nicht am Start
Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Aninoiu Socate, Naomi 2012 W98 Hannover

Die Schwimmerin hat sich nach der Wende in Bauchlage abgestoßen.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:10

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:22,66 292
2. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:23,30 286
3. Kämmerer, Ylvi 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,88 261
4. Leffler, Frida 2010 W98 Hannover 01:26,13 258
5. Harmjanz, Lillian 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,33 239
6. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:29,70 229
7. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:32,43 209
8. Spitzner, Isabella 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:40,51 162
9. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 01:46,94 135
10. Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover 01:47,98 131
11. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 01:48,38 129
12. Lempke, Katharina 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:49,96 124
13. Spitzner, Romy 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:50,70 121
14. Grotsch, Carolyn 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:52,85 115
15. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:53,66 112
16. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,00 105
17. Honcharenko, Adelina 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:04,03 86

nicht am Start
Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Eckert, Marianne 2011 SG Neukölln e.V. Berlin
Stiebritz, Paulina 2010 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Poroineanu, Miruna 2011 TV Gut Heil Billstedt
Romero Rana, Gabriela 2010 W98 Hannover

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,48 202
2. Radchenko, Kira 2009 W98 Hannover 01:34,71 194
3. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:39,80 166
4. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 01:40,60 162
5. Roth, Emilia Sophie 2009 MTV Eintracht Celle 01:42,87 151
6. Ulucaagac, Lavinya 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:45,55 140

nicht am Start
Rappsilber, Zoe 2009 SG Neukölln e.V. Berlin

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reich, Virginia 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,83 213
2. Dalmann, Jennifer 2007 Hannover 96 01:41,85 156

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:32,61 208

nicht am Start
Prelle, Julika 2004 WSV Bennigsen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:22,43 295
2. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:22,66 292
3. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:23,30 286
4. Kämmerer, Ylvi 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,88 261
5. Leffler, Frida 2010 W98 Hannover 01:26,13 258
6. Harmjanz, Lillian 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,33 239
7. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:29,70 229
8. Reich, Virginia 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,83 213
9. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:32,43 209
10. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:32,61 208
11. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,48 202
12. Radchenko, Kira 2009 W98 Hannover 01:34,71 194
13. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:39,80 166
14. Spitzner, Isabella 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:40,51 162
15. Mashchenko, Daria 2008 MTV Eintracht Celle 01:40,60 162
16. Dalmann, Jennifer 2007 Hannover 96 01:41,85 156
17. Roth, Emilia Sophie 2009 MTV Eintracht Celle 01:42,87 151
18. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:43,75 148
19. Ulucaagac, Lavinya 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:45,55 140
20. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:46,12 138
21. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:46,92 135
22. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 01:46,94 135
23. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 01:47,34 133
24. Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover 01:47,98 131
25. Schanze, Ada 2013 W98 Hannover 01:48,38 129
26. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 01:48,38 129
27. Lempke, Katharina 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:49,96 124



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Spitzner, Romy 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:50,70 121
29. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 01:51,36 119
30. Wegener, Malina 2012 WSV Bennigsen 01:52,61 115
31. Grotsch, Carolyn 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 01:52,85 115
32. Volkova, Vlada 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:53,66 112
33. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,00 105
34. Bär, Juliana 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:57,24 102
35. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 01:59,54 96
36. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:02,33 90
37. Honcharenko, Adelina 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:04,03 86
38. Aninoiu Socate, Sara 2013 W98 Hannover 02:05,05 84
39. Schwarz, Amelie 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 02:06,71 81
40. Perleberg, Julka 2014 W98 Hannover 02:07,89 79
41. Homuth, Lisa 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:09,94 75


